2023 年 8 月吉日

お取引先各位

イーテック・ジャパン株式会社

総務部

弊社指定請求書の様式変更についてのご案内

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般下記の通り様式をデータに変更する事としました。

お取引先様には、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更の目的    インボイス制度導入開始のため様式を改定

2．新様式入手場所  弊社 Web サイト（協力会社様向けページ内）

URL:  https://e-tec.jp

3. 使用開始時期   2023 年月 8 月 1 日より

4. ファイル形式   Excel・PDF

5. ご提出方法    郵送・メール（PDF）・FAX いずれかの方法でご提出ください。

           ※従来は、当社へ紙原本の送付をお願いしておりましたが、

メール（PDF）・FAX でのご提出の場合は、紙原本の送

付は不要となりました。

6. ご注意点     ・請求書の作成は、ファイル内の「請求書作成時の注意点」

および「請求書（記入例）」をご参照下さい。

          ・請求書に不備や記入漏れがある場合は、弊社での追加記入は

できかねますので差し替えをお願いする場合がございます。

          ・現行の様式については、2023 年 9 月 30 日までご使用頂けま

すが、順次新様式に切り替え頂きます様お願い致します。

          ・弊社 Web サイトを閲覧できる環境でない等、パソコンの使用

環境が整っていないお取引先様は、下記にご連絡下さい。

7. お問い合わせ先  弊社担当者

または総務部 （TEL 03-5617-5261）

以上